GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG

TRIBUNAL
D'ARRONDISSEMENT
DE
LUXEMBOURG
Tribunal de Commerce
-Sixième chambre-

WORLD STRATEGY PORTFOLIOS SICAV 44, rue de la Vallée L-2661 Luxembourg

Par lettre recommandée avec accusé de réception & par lettre simple

Luxembourg, le 3 février 2020

CONVOCATION:

Concerne : requête de Monsieur le Procureur d'Etat de et à Luxembourg en vue de la liquidation judiciaire d'une société d'investissement à capital variable, déposée le 31 janvier 2020 au greffe du tribunal de commerce.

Α

- La société d'investissement à capital variable WORLD STRATEGY PORTFOLIOS SICAV et à
- 2. Monsieur le Procureur d'Etat de et à Luxembourg

Conformément à l'application de l'article 143 (1) de la loi modifiée du 17 décembre 2010 concernant les organismes de placement collectif, le tribunal entendra les parties au Tribunal de Commerce, salle d'audience CO.1.02, 1^{er} étage, bâtiment CO, 7, rue du Saint Esprit à Luxembourg le

jeudi 27 février 2020 à 9.00 heures.

L'article 80 du Nouveau Code de procédure civile stipule que « si la signification ou la notification est faite à personne et que le défendeur ne comparaît pas, le jugement à intervenir est réputé contradictoire et n'est pas susceptible d'opposition ». La seule voie de recours admissible est l'appel.

Une copie de la présente convocation est adressée, pour information, à la Commission de Surveillance du Secteur Financier.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de ma parfaite considération.

Claude FEIT Greffière 6° chambre

Adresse postale : TRIBUNAL DE COMMERCE Cité Judiciaire, L-2080 Luxembourg 營: 47 59 81 735 claude.feit@justice.etat.lu 島: 47 59 81 797 Grand-Duché de Luxembourg

PARQUET

DU

TRIBUNAL D'ARRONDISSEMENT DE LUXEMBOURG

Section économique et financière

Cité judiciaire – Bâtiment PL Plateau du Saint Esprit L-2080 – Luxembourg

> Tél.: (+352) 47 59 81 Fax: (+352) 47 59 81 - 862

Déposé au greffe du tribunal d'arrondt de et à Luxembourg siègeant en matière commerciale

e 3 1 JAN. 2020

Le greffier

Le Procureur d'Etat près le tribunal d'arrondissement de Luxembourg

Vu le courrier ci-joint du 13 janvier 2020, ensemble les pièces y annexées, de la Commission de Surveillance du Secteur Financier au sujet de la :

Société d'investissement à capital variable « WORLD STRATEGY PORTFOLIOS».

Attendu que suivant courrier du <u>8 octobre 2020</u>, le Ministère Public a été informé par la Commission de Surveillance du Secteur Financier que la société d'investissement à capital variable WORLD STRATEGY PORTFOLIOS (ci-après « la société d'investissement ») constituée en date du 12 janvier 2010 et inscrite avec effet au 12 janvier 2010 sur la liste officielle des organismes de placement collectif conformément à l'article 94(1) de la loi du 20 décembre 2002 relative aux organismes de placement collectif respectivement suivant l'article 130(1) de la loi du 17 décembre 2010 concernant les organismes de placement collectif ayant abrogé la loi du 20 décembre 2002, a fait l'objet le <u>1er octobre 2019</u> d'une **décision de retrait** de la liste officielle des organismes de placement collectif, conformément à l'article 147 (2) k) de la loi du 17 décembre 2010 concernant les organismes de placement collectif;

que la décision de retrait de la liste officielle des fonds d'investissement spécialisés a été notifiée le <u>1er octobre 2019</u>;

qu'il résulte encore du prédit courrier et notamment du **certificat de non-recours établi par le greffier en chef du Tribunal administratif du Grand-Duché de Luxembourg** du <u>11 novembre 2019</u>, qu'aucun recours contre la décision de retrait de WORLD STRATEGY PORTFOLIOS de la liste officielle des organismes de placement collectif n'a été introduit auprès du prédit Tribunal ;

que suivant son courrier du <u>13 janvier 2020</u>, la Commission de Surveillance du Secteur Financier demande formellement au Parquet de requérir auprès du Tribunal d'Arrondissement

de Luxembourg, siégeant en matière commerciale, la dissolution et la liquidation de WORLD STRATEGY PORTFOLIOS sur le fondement de l'article 143 (1) de la loi du 17 décembre 2010 précitée.

Vu la loi modifiée du 17 décembre 2010 concernant les organismes de placement collectif.

REQUIERT

qu'il plaise à Madame la Vice-Présidente, Madame et Monsieur les premier juge et juge composant la 6^{ème} chambre du Tribunal d'arrondissement de Luxembourg, siégeant en matière commerciale,

prononcer la dissolution et d'ordonner la liquidation de la société d'investissement à capital variable WORLD STRATEGY PORTFOLIOS,

ordonner tous devoirs que de droit,

ordonner l'exécution provisoire de la décision à venir.

Luxembourg, le 16 janvier 2020

Pour le Procureur d'Etat,

Le Substitut,

Jennifer NÖWAK

GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG

TRIBUNAL D'ARRONDISSEMENT DE LUXEMBOURG

TRIBUNAL DE COMMERCE

Cité Judiciaire, Bâtiment CO (Chambit.)
Plateau du Saint-Esprit
L-2080 Luxembourg

Recommandé

2

RECOMMANDE



188-000109-20050318-FR

PRIORITY PRIORITAIRE

POST LUXEMBOURG

Envois non distribuables à retourner à: | PORT PAYÉ | L-3290 BETTEMBOURG | PC1002641